
 

 

Wacogiken Co,. Ltd.  

 

 

 
 

2021 年 2 月吉日  
 

 

展示会出展のご案内 
 

 

お客様各位  

 

拝啓、時下ますますご健闘のこととお慶び申し上げます。  

さて、この度弊社では、来る 2021 年 3 月 9 日 (火 )～ 3 月 12 日（金）までの 4 日間、

Aichi Sky Expo（愛知県国際展示場）にて開催されます『国際物流総合展』に出展

する運びとなりました。  

国内最大級の出展・来場規模を誇る国際物流総合展ですが、愛知県では初めての

開催となります。ワコー技研ブースでは、 AGV 駆動例の実演デモンストレーション

に加えて、新製品の防水車輪モータ、小型版の ABH3 の展示も予定しております。  

お忙しいところ恐縮ですが、ご来場を心よりお待ち申し上げます。  

 

敬具  

 

株式会社ワコー技研  営業部一同  
 

 


